АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023                                                                                                     №  2140-ПА

г. Люберцы

О  внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 19.07.2022 № 2845-ПА (далее-Регламент), изменения, изложив пункт 4.2  Регламента в следующей редакции:

«4.2.
Непосредственное предоставление Муниципальной услуги осуществляет управление жилищной политики администрации городского округа Люберцы Московской области».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы администрации Малышева Э.В.

Глава городского округа                                                                       В.М. Волков
1